genui vel extranei nichil est et non parates plus q̄s̄ si-  
li, nota de duplicitib⁹ beneficis et de dilectione quod affe-  
ctu et quo ad effectu dicitur, g. li. 2, per totum.  
Diligere inimicos non est p̄ ins naturale sed magis co-  
formabile deo dist. xxi. a. li. 3, ad ultimum; et diligere  
inimicos non est in deinde ad penitentiam.  
Diligere tenet inimicos tamen imperfecti q̄s̄ perfecti sed  
quod ad exhibitionem effectus plus tenetur perfec-  
tio, nota ratiōis p̄ veritate solutionē et ad duo p̄ma  
argumenta dicitur, xxi. a. li. 3, ibidem diligere inimicos  
quod dicitur vnum de mirabilibus.  
Diligere inimicos quod ad effectum non datur in es-  
timū pfectis ut quidam dicit erronee immo heretici  
sed datur sub pcepto dicitur, xxi. a. li. 3.  
Diligere inimicos est amici nisi virus mortis cum ibi  
sunt duo termini dicitur, xxi. a. li. 3, per totum.  
Diligere inimicos vel amici qd sit melius et maioris  
meriti, nota solutionē et cetera oia dicitur, xxi. a. li. 3, ibi-  
dem qd magis valeat ad pcepti remissionem qd ad  
cumulū britundis in solutionē nota ad cetera.  
Diligere inimicos quod ad effectu signis familaritatis  
ostendit, non oīcē tenet dicitur, xxi. a. li. 3.  
Dilectionis signū exhibendū est inimicus non solum a p-  
fectis sed et ab aliis tamen pfecti magis tenet, nota totū  
bene qn̄ t non dicitur, xxi. b. li. 3.  
Diligere inquiratur et odire atiam suam pfectum  
et nō pfectum, nota p̄ totum dicitur, xxi. j. li. 3.  
C Diluvii generale p ignē philosophice non scitur q̄s̄  
vna pfectaria sicut sic pfecti oīcē, xxi. g. li. 4, ad arg.  
C Dimissā pēta, dicitur redire ppter recidivū, nota  
quadruplicē circa hoc opinione et que sit vera dist.  
xxi. a. li. 4, p̄ totum nota singula.  
Dimittre pēta est dei iudicis et verbū dei et ceterā sacer-  
dotis sed diversi modo dicitur, xxi. k. li. 4, p̄ totum.  
Dimitti vnu pēta sine aliis impossibilis est licet opus  
creationis p̄ fin aliquid t fin aliud imperfectū  
manere et quis medie vnu morib⁹ sanar sine alto.  
dicitur, xxi. k. li. 4, p̄ totum nota singula.  
C Dirigere conuenit fidē et charitatē sed diuersimō  
de, nota totū dist. xli. d. li. 2, nec ratio sufficit diri-  
gere intentionem ibidem.  
C Diclati domus qui vocatur, nota in argumentis  
dicitur, xxi. g. li. 2.  
C Discedere quis non pōt cū originali et ventali pēto  
q̄ posse est impossibilis et si possibile est nota an ecē  
in inferno vel limbo vel purgatorio. Nota etiam q̄  
aliquis adolescent in pmo rē quo tenet pfecti tenet  
se couertere ad deum alias obmitens peccata mor-  
taliter dicitur, xxi. d. li. 2, ad duo ultimum.  
C Dispēcato ac criti in iudicio extremo ut dicitur Jobe-  
lis, iij. d. xiij. q. li. 4, ad tercium.  
C Discretōes plorant et p̄p̄rantes sunt iunatae et  
simplificare harure dñe iocomite et incōfuse et nō co-  
uerter ad seūtē p̄p̄nate et simplificare dicitur, xxi. a. li. 1.  
Discretōne in numero et p̄nitate in linea facit de-  
fectus p̄nuationis et p̄nuatione inter vincitatem et vni-  
tatem dist. xxi. a. li. 1, in solutionē.  
C Distinguere et differre non dicitur idem nota ad quar-  
rum dicitur, xxi. g. lib. 1.  
C Discerner se et cogitare se plus dicunt q̄s̄ intellige  
bre se dist. xii. a. li. 1.  
C Discretōes spirituū carē oīcē qd apparet sensib-  
lē et talis pl̄ diligēt xp̄ etiā sī ipsi ap-  
pareat exemplum denariā hele zacharia et maria,

nō solutionē et alia dicitur, xxi. a. li. 3.  
C Disciplina monastica cito dissoluit cū vita nō co-  
rigitur dicitur, xxi. a. li. 4, ad ultimum.  
C Dispensatio qd requirit qd non, omnis dispensa-  
tio a papa facta boitem securum in foro dicitur; sed tamen  
quo ad homines notat qui semper de dispensatio-  
bus blā dicitur; et papa non potest dispensa-  
re cum iudicio quo ad ordinēs suscipiendos nec qd  
ad beneficia quin tales peccent mortaliter distin-  
tūtū, m. li. 4, per totum.  
Dispēcato in qibūd solus deus potest et nullus homi-  
potest et q̄ vna non sit vnius et de forma baptisimi  
mīhi homo specialiter a deo inspirat dist. xxi. j. k.  
li. 4, ad secundū tertiū.  
Dispensatio autem ad cadavē in pceptis iuris naturalis et  
a quo dispensatur in talibus, nota solutionē dist.  
xvi. n. lib. pmi.  
Dispēcato p̄triae habuerūt plures vrores, et no-  
ta causa dist. xxi. g. li. 4, per totum.  
Dispensatio quo ad habeāt plures vrores ratio-  
nabiliter magis fiebat ante legem qd sub lege distin-  
tūtū, m. li. 4, per totum.  
Dispēcato in vno comuni papa non potest; et nota an  
etiam in his que sancti patres distinxerūt et an pōt  
dispensari quo ad celebrationem dicitur dicitur nota  
qd dispensatio requirit vtilitatem vel necessitatem et  
qd non sit contra canonicas scripturas vlo cōtra mo-  
ralia pcepta alias dispensans portus errat qd  
dispensat quia dispensatio debet esse in aplim in edi-  
ficationem et non in destructionem dist. xxi. k. li. 4,  
per totum nota singula.  
Dispēcato in vno qd pōt superior et qd non et qd in  
vno solēpēt p̄tētē dispensare papā pōt et et  
in quosdam leuit̄ dispensatur qd in alijs dist. xxi. m. li. 4,  
relationis dicitur, v. c. li.  
Distin. qui conuenit persone cōmunicari autem sub/  
stantiā dicitur, xxi. c. li.  
Distin. per accūm rationalem nō ponitur nisi in  
supposito dist. xxi. g. li. 1.  
Distin. minima est relatiōis maxima autē est cōn-  
tinualis, nota qd qdūm dist. xxi. f. li. 1.  
Distin. relatiōis finis originē est minima omnīū  
distinxionē et ramē sufficiat in diuinis ad quintū  
dist. xxi. l. pmi.  
Distin. characteri et alterius forme est alia et alia  
dicitur, xxi. c. li. 4, ad penultimum.  
Distin. qd vbi sunt et character est differētē dicitur, v. c.  
li. 4, ad secundū qdēm per totum.  
Distin. statu non est pēco pēco pēco non est in affe-  
ctu sed penes fidē qd est in intellectu, et hēc distin.  
est dispensatio ad oīcē virtutes et id character  
potius qd̄ sanguini pēco et alia virtutē. Et illo posset  
argui qd̄ nō distinxit statu si excellētū illo qd̄ nō distinxit et pēco manifeste de character  
et fidē et in excellētū charitatem et ceterā vñlo  
dei in patria liceat distinxit inter statum vne et pa-  
triae et non ipsa charitas ramē excellētū et  
charitatem debet similiter quod testes debet esse  
et qualiter ibi aurare, et quod annos debuit fuisse illa  
qua se dicit non posse cognoscere dist. xxi. c.  
lib. quarti per totum.  
Diuinitū volens celebzare proper impotētā qualit-  
er iurare debet similiter quod testes debet esse  
et qualiter ibi aurare, et quod annos debuit fuisse illa  
qua se dicit non posse cognoscere dist. xxi. c.  
lib. quarti per totum.  
Diuinitū quando pōt fieri propter frigiditatem  
et quando non; et si non pōt coire cum vna sī cū allia  
an possit celebzari diuinitū dist. xxi. f. li. 4, p̄ totum.  
C Docere p̄ exēcūtō, nota quo sit in disputādo dist.  
xiij. v. a. li. 3, ad ultimum.  
Docere posse an cōuenit monachis et sūlī mulierib⁹  
dist. xli. q. li. 4, ad duo ultimum.  
C Doctrina et miracula sūlī sua alitudinis vite dist.  
xiij. m. li. 3, ad ultimum.  
C Doctor nota quando doctor dicitur hypocrita dist.  
v. r. 2, z. li. 4, in solutionē.  
Doctor suis exēcūtō bon⁹ notatur per modum lo-  
quendi in diuinis scripturis, nota contra presum-  
ptuosos dist. xxi. d. li. 4, ad primū.  
Doctor p̄ scientias exōne arguitū nō adeo est insisten-  
tēm dist. xxi. r. li. 4, in solutionē.

q̄ hoc dicunt ita p̄t intelligi et q̄ sit verū et q̄ nō et  
q̄ frequenter dispōtio ēm p̄t vna subiecti et habet  
nō pōt inducēt in p̄cilla sī character ē dispensatio  
ad oīcē virtutes qd sit in aīa et tū ipa est in solo intel-  
lectu dist. vi. o. li. 4, ad tertium septimum qdūm.  
C Distinxit p̄t boni inter se bī et meritorie, nota qd̄  
rein solutionē dist. xxi. n. li.  
C Distinxit duplē notaē, sī localis et p̄ naturā, sc̄a  
autē est cū mutat pūtētē dist. xv. p. li. 1.  
C Distinxit duob⁹ modis dicitur nota ad tria p̄mū ar-  
gumenta dist. xxi. a. li. 2.  
C Distinxit et discretio, nota qd̄ dicitur dist. xxi. g. li. 1.  
Distinxit opus qd̄ sit et quicq̄ p̄ternari pīmū p̄ die  
ritū p̄lūtūr, nota p̄ totum dist. xxi. a. li. 2.  
Distinxit opus p̄tētē sufficiat p̄tētē nota ro-  
tūtū dist. xxi. b. li. 2.  
Distinxit qd̄ p̄tētē ḡne nō est idē dist. xxi. b. li. 1.  
Distinxit numerus penes qd̄ accipit, nota ad xl  
tūtū qd̄ p̄tētē p̄ totum dist. xxi. a. li. 2.  
Distinxit et aliq̄ nota qd̄ significat ipūtētē qd̄ dā vero et  
p̄cepta qd̄ v̄r exercitā, nota qd̄ nō trahat tētēmū  
de additū p̄ persona ad locum dist. xxi. m. li. 1.  
Distinxit duplē significat, v. c. p̄cepta, et v̄r exercitā  
nota qd̄ facit p̄positōem negatiūam dist. xxi. m. li. 1.  
Distinxit vñlos sunt p̄tētē diuinitas quatuor mo-  
ris relationis d. v. c. li.  
Distinxit qui conuenit persone cōmunicari autem sub/  
stantiā dist. xxi. c. li.  
Distinxit per accūm rationalem nō ponitur nisi in  
supposito dist. xxi. g. li. 1.  
Distinxit minima est relatiōis maxima autē est cōn-  
tinualis, nota qd̄ qdūm dist. xxi. f. li. 1.  
Distinxit relatiōis finis originē est minima omnīū  
distinxionē et ramē sufficiat in diuinis ad quintū  
dist. xxi. l. pmi.  
Distinxit characteri et alterius forme est alia et alia  
dicitur, xxi. c. li. 4, ad penultimum.  
Distinxit qd̄ vbi sunt et character est differētē dicitur, v. c.  
li. 4, ad secundū qdēm per totum.  
Distinxit statu non est pēco pēco pēco non est in affe-  
ctu sed penes fidē qd est in intellectu, et hēc distin.  
est dispensatio ad oīcē virtutes et id character  
potius qd̄ sanguini pēco et alia virtutē. Et illo posset  
argui qd̄ nō distinxit statu si excellētū illo qd̄ nō distinxit et pēco manifeste de character  
et fidē et in excellētū charitatem et ceterā vñlo  
dei in patria liceat distinxit inter statum vne et pa-  
triae et non ipsa charitas ramē excellētū et  
charitatem debet similiter quod testes debet esse  
et qualiter ibi aurare, et quod annos debuit fuisse illa  
qua se dicit non posse cognoscere dist. xxi. c.  
lib. quarti per totum.  
Diuinitū qd̄ sūlī nota dist. xxi. l. li. 4, per totum.  
Diuinitū caūt̄as qui possunt denunciare, nota et an re-  
cipiuntur et sanguini pēco pēco et mater et frater ad  
accusandū matrimoniū, et antēdem possit et accu-  
sator et testis in illa causa dist. xxi. m. li. 4, per totum  
nota singula bene.  
Diuinitū volens celebzare proper impotētā qualit-  
er iurare debet similiter quod testes debet esse  
et qualiter ibi aurare, et quod annos debuit fuisse illa  
qua se dicit non posse cognoscere dist. xxi. c.  
lib. quarti per totum.  
Diuinitū quando pōt fieri propter frigiditatem  
et quando non; et si non pōt coire cum vna sī cū allia  
an possit celebzari diuinitū dist. xxi. f. li. 4, p̄ totum.  
C Docere p̄ exēcūtō, nota quo sit in disputādo dist.  
xiij. v. a. li. 3, ad ultimum.  
Docere posse an cōuenit monachis et sūlī mulierib⁹  
dist. xli. q. li. 4, ad duo ultimum.  
C Doctrina et miracula sūlī sua alitudinis vite dist.  
xiij. m. li. 3, ad ultimum.  
C Doctor nota quando doctor dicitur hypocrita dist.  
v. r. 2, z. li. 4, in solutionē.  
Doctor suis exēcūtō bon⁹ notatur per modum lo-  
quendi in diuinis scripturis, nota contra presum-  
ptuosos dist. xxi. d. li. 4, ad primū.  
Doctor p̄ scientias exōne arguitū nō adeo est insisten-  
tēm dist. xxi. r. li. 4, in solutionē.

Doctores sancti cum discordant in dictis suis contra  
tunc opinantes et virtus opinio preferunt communiter  
tunc alterius est gloriosa ut facit Albertus de hie  
ronymo et Augustino, nota di. xxvij. l. i. 4. ad argu  
menta secunda questionis.

Doctor: theologe et predicatorum et religiosi an peccatum  
moraliter intendendo: tan faciat contra professionem  
sua di. xxvij. d. li. 3. per totum.

Dolere semper de peccata penitentia debet: et nota enarratio  
intellexi et an sit vacua semper dolere, nota di. xxvij.  
c. 2. li. 4. ad tertium et argumenta alia.

Dolor non dicit actum: tido non accipit ordinem vir  
tutis vel fructus vel donum di. xxvij. b. li. 3. ad quinto  
vel ad secundam questionem ibidem qui accipit ordinem  
sacramentalis gratiae.

Dolor nullus per se experientia ois dolor sit malum penitentia  
nora quo se habent voluntas circa dolorum q. et in co  
tritione di. xvi. g. li. 4. ad tertium pme qoniam.

Dolor et delectatio pte et in ronali: nota q. dolor accipit du  
pliciter di. xxvij. d. li. 4. per pme secundum tertium.

Dolor an pte spernit alicui pte vel alterius in statu mo  
ralitatis, nota ratione di. xvi. b. li. 3.

Dolor maior dicitur duobus modis, nota an mox  
christi acerbo fuerit q. mox ait si darent per un  
possibile di. xvi. d. li. 3. in solutione.

Dolor posse mereri aut sit possibiliter et quod modis  
potest accipi dolor sive passio di. xvi. f. li. 4. ad duo  
decima et tridecima argumenta.

Dolor penitus et in cito gaudio de dolore, nota  
di. xxvij. d. li. 4. in solutione et per totum.

Dolor in cito an calio agere vel non: q. qui est ipsi sacri  
di. xvi. f. li. 4. ad vnde dicimus.

Dolor propter an sit vna vel particularis: et nota quo  
dolor duplex arredit q. qui sit expulsus per se di. xvi.  
g. li. 4. ad sextum pme qoniam.

Dolor duplex noratur q. qui pertinet de dolori voluntarie  
et q. qui est difference inter dolorum et  
tristitia di. xvi. g. li. 4. ad secundum pme qoniam.

Dolor particularis est ronale et non sensibili et q. exper  
iatur illi dolor ronale et equum de dolor de sensibili  
li et ronali an ronalis natura est sensibili ut di  
xit pte di. xvi. j. 2. li. 4. ad 8<sup>th</sup> et 9<sup>th</sup> obiectio.

Dolor in proportione hec se vel materiale non tanta ut pars  
materialis: sive ut materia circa quam est voluntas dist.  
xvi. f. li. 4. in solutione et ad novum argumentum.

Dolorum mulieres in partu non habentes in statu  
innocentia quia dolor sit sensus divisionis contin  
nui di. xxvij. g. li. 4. ad vltimum.

Domestici boni an sint in dilectione pferendis filiis  
malis, nota ad penultimum di. xxvij. b. li. 3.

Dia est nomen superpositionis di. ii. k. li. 1.

Dia est nomen personaris di. ii. k. li. 1.

Dia in suo intellectu q. tuorum includit di. ii. k. li. 1.

Dia nullus est inter dantes et datur cu pte et filii dant  
spiritum vel spiritus datur se di. xvij. b. li. 1.

Dia seruorum vnu non possunt semper pro suo libitu vni

quoniam servus possit seipso etiam intendere, nota be  
ne di. xxvij. d. li. 4. ad argumenta.

Domini qui recipiunt aliquem exortatum cu libera in  
seruolente muliere an peccatum mortaliter dist.  
xxvij. c. li. 4. ad tertium.

Dominicus homo christus dici non debet, nota ro  
rum distin. vii. b. li. 3.

Dicitur diebus quare cessandi sit ab operibus velibet et  
magis sit cessandum tunc a portibus et via et a manu  
tunc velitatislibet et in ecclesia hoc ipsius: et q. sunt servi  
lia opera, nota de duplicitate servilium opib. di. xxvij.  
g. li. 3. ad tertium et quarta qoniam nota bene.

Dicitur dies non succedit sabbato et est ista celebrans  
ad altera die di. xxvij. g. li. 3. ad tertiam qoniam nota  
tres causas et quare hec dies non fuerit celebrans et  
non gentiles non errorem.

Dicitur diei celebratio an recipit distinctionem q. ad  
modum tunc p. papar et an determinatio separata diei fuit  
judicialis vel ceremonialis di. xxvij. k. li. 4. ad penti  
tus.

Domini pars in qua multe miserationes sunt qd di  
ca et in sit vna cum brachio et q. determinat inter domum  
et mansionem, et quare domus vna sit omnis et vna misericordia  
non sit plurim cu in deus uno me habeat ad omnes  
beatos et respectu cuius premi dicitur mansio di  
xit. a. li. 4. per totum.

Domus edificata a sapientia et decorata q. sit et quibus in  
titutus et q. sunt colupi di. ii. a. li. 4. per totum.

Domus quare dicitur correlative ipsius domi  
notra bene di. xxvij. c. li. pmi.

Domus generaliter acceptum quid sit distinct. xxvij.  
c. li. 3. ad primam qoniam.

Domus triplex est finis qida, nota oia b. di. xxvij. f. li. 1.

Domus non emi poterat relatione sed si grifasit quoddam  
circum q. ponit responde di. xxvij. c. li. 1. nota b. solu  
tio.

Domus et datur et in sit vna ratio, nota b. solu  
tio.

Domus triplex est finis qida, nota oia b. di. xxvij. f. li. 1.

Domus et datur an habeat se vel superius et inferius: et da  
rio qualiter accipit di. xxvij. b. li. 1.

Domus et datur an sit vna ratio, nota p. pte conuenit  
spiritus sancto di. xxvij. b. li. 1.

Domus non conuenit filio nec pme nec per sequens  
sed ratio dari di. xxvij. e. li. 1.

Domus ratio consequitur esse filii summa intellectum, ra  
tio enim filii dicit rationem primi existentis et non pa  
ni domi di. xxvij. d. li. 1.

Domus non est nisi p. pte intentione: et est q. non  
p. pte in sp. q. est spiratio di. xxvij. c. li. 1.

Domus pme potest est et parte affectus q. intellectus  
et q. amor pme domi sit di. xxvij. f. li. 1.

Domus qualitas est donabilitas q. magis competit et  
mitat q. datum di. xxvij. b. li. 1.

Domus est spiritus et ab eterno hec aperitudo q. do  
natur di. xxvij. a. li. 1. autem hoc q. dicit non habet  
aperitudo ad hoc q. donec nota ibidem.

Domus sit et relatio distinguens spiritus sanctum a pa  
tre et filio, nota di. xxvij. c. li. 1.

Domus est proprie conuenit spiritus sancto et non ap  
propriate nota solutio et rationem ante ipsam  
q. est p. pte veritate di. xxvij. c. li. 1.

Domus in suo nomine ab alio determinata q. sp. ex  
suo nomine dicit, nota di. xxvij. c. li. 1.

Domus spiritus sancti in quo omnina dana datur non per  
ficiatur per actuum dandi: sive ille cui datur in melius  
mutatur, nota bene di. xxvij. b. li. 1.

Dona in quo oia dona donantur spiritus sanctus, no  
ta ratione di. xxvij. a. li. 1.

Dona duo dantur in datione spiritus sancti, s. principale:  
et qd in illo donantur oia, t. v. b. li. 1.

Dona primi tempore se insinuat in nobis causalitate respe  
ctus di. xxvij. a. li. 1.

Dona primi est spiritus sanctus in quo omnia dona  
tur distinct. vii. d. li. 1.

Dona oia ha donantur in alio dono: q. pmi donu da  
tur in se dist. xxvij. a. li. 1.

Dona ab eterno de spiritus missio q. et donatio ei  
ab eterno non conuenit, nota di. v. b. li. 1.

Dona ab actu donandi dictum conuenit spiritui et  
tempore sed aperitudo dictrum conuenit ab et  
erno distinct. vii. d. li. 1.

Dona de non q. datur ita q. datio sit ca ronis domi  
in diuinitate q. effectus infert camp modi p. pte,  
nota bene solutio et secundum di. xxvij. f. li. 1.

Dona nostrae spiritus sancti dici non potest di. xxvij. b. li. 1.

Dona spiritus sancti non reficiunt nisi duo habeant  
ab ipsa substantia spiritus scilicet saporem et vim re  
sistentiam di. xxvij. o. li. 1.

Dona multa creata danter spiritus sancti di. xv. c. li. 1.

Dona divisione quo ad numerum dono et summa tripli  
at, p. pte pene obiecta, sed ait pene id, quo pte  
cecerit sunt tripli: et tertia finis duplicitate vice pfectio  
ne scilicet repletaria et actus, nota tertii bene di. xxvij.  
c. li. 3. ibidem nota de actibus dono p. pte.

Dona et ordine et cibinario an sit bona et an b. vnu est  
regens et aliud erexit p. pte timorem q. non cibinari  
cum alio dono di. xxvij. d. li. 3. per totum.

Dona in particulari notantur quo ad actus suos, nota so  
lutionem et sequentiam di. xxvij. b. li. 3.

Dona septem spiritus sancti adaptantur gradibus  
ordinis di. xxvij. f. li. 4. per totum.

Dona quare se ordinant contra penas a beato greg  
orio et septimum contra perm. supbie non q. dicari bis p. pte  
perbia di. xxvij. b. li. 3. ad quatuor.

Dona sunt imperfectiores perfectione q. beatitudi  
nes et possunt adaptari beatitudinibus, nota ad vi  
tim di. xxvij. k. li. 3.

Dona q. differenter p. pte aitiam et virtutibus brevi di  
tributis et fructibus et sacramentis, nota b. ratione di. xxvij.  
b. li. 3. et dona sunt ad duo in nobis quo vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutes et an distinguuntur a virtutibus  
et quo dicuntur esse in adiutorio virtutum data q. est  
opinio Alberti sed a. aliis opiniones ibi de donis  
notarum et de differentiis accidentibus dono di. xxvij.  
a. li. 3. in solutione et per totum.

Dona q. sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutes et an distinguuntur a virtutibus  
et quo dicuntur esse in adiutorio virtutum data q. est  
opinio Alberti sed a. aliis opiniones ibi de donis  
notarum et de differentiis accidentibus dono di. xxvij.  
a. li. 3. in solutione et per totum.

Dona q. sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
eius substantiale: altius vero accidentale ibidem ad  
secundum et tertium.

Dona an sunt virtutibus infunduntur in quo ad vnu  
impetrantibus et quo sunt expedientes virtutum et  
ad expedientibus et cu sunt p. pte defecti virtutum  
an hoc conuenit et q. p. pte occidit vnu est  
e

**D**ulia quomodo diffinatur et debet iste cultus homini eruberti et quare nota quare religiosi semper inuenio erubenti reverentiam inclinatio distin. ix. e.li.3. per rotum.

**D**ulia an sit una virtus cum larria et per dulia et dum sit communis una species nota per rotum bene distincta. it. s.lib. tertii.

**D**ulia debetur rationali creature non depravatae per petrum irremediabilis est diabolus nechis q. sunt acutis petris nec irrationali creature nota rationes hoc. di. ix. g. li. 3. per rotum.

**D**ulia et larria pote bene habere una finem intentiois sed non habent unum finem operis. et ideo specie distinguitur. nota rotum di. ix. s.li. 3.

**D**ulta adorauit hanc angelum sed quare prohibitus fuit ab angelo. non tres rationes di. ix. d.li. 3. ad argumenta pme qonis.

**D**uo summe bona aut plura esse non possunt nec cogitari possunt esse ibidem.

**C**duratio non oportet q. duratio omnis distendatur in se distin. viii. g. li. 1.

## Brietudo mentis no-

tatur oupter. et nota q. silla gule sit di. xxiij. t.li. 4. ad secundum in solutione.

**E**brias dupliciter sit. et nota effectus

veriusq; nota q. vna impedit libidinem alia. prouocat ad carentem q. que fuerit in loco. et q. pertinetia lorum hoc perim. delectus quae et ambrosius ipsum laetum vocat di. xxiij. g.li. 4. per rotum.

**E**bris et ebrios differuntur queritur an possint baptisare di. v.b. li. 4. per rotum.

**C**eclesia diuino noratur duplex. scilicet rotis et partis ecclesie dis. xiiij. o.li. 4. ad secundum.

**E**cclie parres non tantum multiplices fini duplice divisionem. q. pres significantur partes eucharistie di. xiiij. h.li. 4. in secundo argumento et q. solutione.

**E**cclie terrestre delicitur ab ecclia celestis. q. iobes videt hierusalem terrestrem descendere a celesti. q. non descendit de celesti non est de terrestri. tunc hereticus non descendit ab illa nra et in ista portu in aliquod operarium sacramentum invenit aliquid usurpar de ecclia di. vii. b.li. 4. ad tertium.

**E**cclie militaris triumphus significatur in monitione anti/quoq; etia non isti regi di. xxiij. f.li. 4. per rotum.

**E**cclie de misericordia et aqua et spiritu. nota ad secundum qonis vii. f.li. 1.

**E**cclie si significatur per epm quoniam licet esse bliga mihi quis lya et rachel due uxores iacob significante perfectione vite contemplativa et actus que in factore debent et q. diuersimode de ecclia significatur per epm et virginem velaram. ubi nota solutio nem decrestarum non valorem alberni pulebz satia dist. xviij. v. li. 4. ad argumenta secunda qonis vii. in finem nota bene.

**E**cclie multiplicatio sit per sacramenta duo ministratum fin q. est duplex multiplicatio ecclie dis. xxiij. e.li. 4. in solutione.

**E**cclie multa haec deo q. tunc nisi certo tpe erat. pmulganda ut pareret cognitio legali et sibi consilium quantitate affirmare di. xiiij. o.li. 4. ad primum.

**E**cclie piculari t. id qd catholicum. pmulgare ppter aliquam necessitate di. x. b.li. 1.

**E**cclie tripli bñ facit et tripli tra ea ptingit peccare

nota rationem. p. veritate dis. xxiij. b.li. 3.

**E**cclie ordinatio est obediens q. cogit ad placitum et suum peritoritatem di. xxix. g.li. 3. in solitu. et ad argumenta.

**E**cclie caritate dimisitum per etiatis prete clauis sed diuersimode et sine ecclia triumphantem non mereatur di. xvij. m. li. 4. per rotum.

**E**ccliam petro intrat pfectando et venia nullus sequitur nisi per pfectum di. xvij. b.2. li. 4. per rotum.

**E**ccliam intrare an possunt qui in illo die sibi sunt actu matrimoniali et qui antiquitus prohibebantur vel ejusmodi erant et ecclia tempore communionis dis. xxiij. g.2. li. 4. per rotum.

**E**cliarum bona pote papa dispelare non ve possesso sed ut patronus defensionis et pviritate coi ecclie pote ea dare. nota bene di. xxiij. d.li. 4. per rotum.

**E**clipiale et pnt munio stelle qd non pnt facere aliae pres orbis subtiles. nota qd stelle hinc pres pntates et sic enia non fulgerat aliae partes orbis. nota bñ ad secundum et pnt argumentum di. iiij. li. 2.

**E**clipisum ab patiente fol et luna in extremo vñ et tremuli iudicio ut recte dicte di. xliij. g.li. 4. per rotum.

**E**dificantes sup fundamētum aurum et argenteum et lapides preciosos an sentient ignem purgatoriis ut non qd oe bonū remunerabile reducitur ad tria generalia qd dignatur aurum ar gento et lapide pntio/so di. xxiij. f.li. 4. per rotum.

**E**dificare spuale ab hacat fundamētu vñ et in fine pli in illa fundamēta qd ex ordine hinc bec inter se sit.

**E**dificare spuale hēfundamentū qd dicit suba alio p. non tamē pncipali est cōfendit in edificiorali et pnt de fide di. xli. e.li. 3. li. 4. ad argumenta.

**E**dificare spuale hētres partes ad modū edificatoria/uralis et qd circa fundamētu qnq; collocantur et vñ et malum qd dictur spudificari. nota desup qualiter accipitur di. xxiij. c.li. 4. per rotum.

**E**dificare spirituale confirmari virtutes theologicas nota qd differenter in rationibus pro veritate ante solutionem dis. xxi. a.li. 3.

**E**dificare filios natura docet etiam animalia bruta qd omogamis hominem. nota contra formicarios per rotum di. xxiij. a.li. 4.

**E**fficiace vñueritalis de est et non pnt eē factū di. xxi. a.li. 1. ante solutionem rōne p veritate.

**E**fficiace qd duobis mōis ē. no. ad primū di. xxiij. a.li. 1.

**E**fficiace cā non efficit nisi duobis modis. scilicet influendo speciem aut actu suo elicido speciem. nota tertium. argumentum di. xxiij. b.li. 2.

**E**fficiace cā qd elio in extremitate cāto. nota de duplice causa efficiente di. viij. f.2. li. 4. ad secundum.

**E**fficiace cū materia nunq; potest idem in essentia in quibz est actus p passiu. a materia pholobopia di. viij. b.li. 1.

**E**ffector vñ non efficiat dualibus causis que primis nulli altera sit impfecta di. viij. n.li. 4. in solutione.

**E**ffector dei nature et artis diuersitatem habent distinc. xxiij. c.li. 1.

**E**gestiones naturales sufficiunt in pmo statu sine fece ore et pudore. nota rotum di. x. c.li. 2.

**E**lectio p. numerus numeros et numerat an sit certus. nota solutio ne et ad argumenta di. xli. lib. 1.

**E**lectio p. numerus numeros et numerat an sit certus. nota solutio ne et ad argumenta di. xli. lib. 1.

**E**lectio p. numerus numeros et numerat an sit certus. nota solutio ne et ad argumenta di. xli. lib. 1.

**E**lectio p. numerus numeros et numerat an sit certus. nota solutio ne et ad argumenta di. xli. lib. 1.

**E**lectio p. numerus numeros et numerat an sit certus. nota solutio ne et ad argumenta di. xli. lib. 1.

**E**lectio p. numerus numeros et numerat an sit certus. nota solutio ne et ad argumenta di. xli. lib. 1.

**E**lectio p. numerus numeros et numerat an sit certus. nota solutio ne et ad argumenta di. xli. lib. 1.

**E**lectio p. numerus numeros et numerat an sit certus. nota solutio ne et ad argumenta di. xli. lib. 1.

**E**lectio p. numerus numeros et numerat an sit certus. nota solutio ne et ad argumenta di. xli. lib. 1.

**E**lectio quid sit et an distinguatur a ratione. nota p. rotum di. xl. r. lib. 1.

**E**lectio est actus liberis arbitrij qd est specialis potestia. nota rotum di. xl. r. lib. 1.

**E**lectio quid sit scilicet ad manifestandum rationem diuine bonitatis vel ad ostensionem iusticie. nota per rotum di. r. li. 1.

**E**lectio cui est an omnium vel aliquo p. et aliquo p. nota rotum di. xl. v. li. 1.

**E**lectio an cadat ideo qd sit electio et q. multe modis. nota rotum di. xl. q. li. 1.

**E**lectio an sit praedeterminatione vel post secundum rationem intelligentie. nota bene solutioem et ad argumenta di. xl. s.li. 1.

**E**lectio includit duo facili et inquisitionem et libertatem voluntatis. primi non est in deo sed secundum di. xvij. c.li. 1.

**E**lectio triplices nota in solutione di. xl. r. li. 1.

**E**ligere dupler nota in solutio di. xl. r. li. 1.

**E**ligere non est in pnt potest absolute di. xl. r. li. 1.

**E**ligere habet duo in se pnta pponere duo et pcepta re. et omnes formales. et pntu materiales. nota ad argumentum di. xl. xli. li. 2.

**E**ligentia et electio an idem sunt. nota distin. xxiij. g. lib. 2. in solutione.

**E**ligentia de qd sit. nota di. xxiij. f.li. 3. ad tertium.

**E**ligenda non sunt semper magna bona nec diligenda. nota ad argumenta contra tertiam questionem dist. xxi. e. lib. 3.

**E**lementa mudi et elementa qd differenter ea considerantur theologus et physio di. b.li. 1.

**E**lementa sunt fulata in immo fin sua formas substantiales. nota di. clvij. o.li. 4. in solutione et ad argumenta.

**E**lementa omnia manebunt quo ad substantiam quamvis quo ad virtutem actum et passiu. nota hoc post conflagrationem ignis per quem purgabuntur et nota qualia tunc erunt. Et nota etiam quoniam elementa diversa diuersas sequuntur planetas dis. xvij. g. lib. 4. per rotum.

**E**lementa post hunc statum non permittit impura seruit et electio impura aut reprobis ad penitentia nostra averti statu nra qui est grata et merita pnt bec pmerita di. xi. li. 4. ad ultimum.

**E**lementa infirma et engena que sunt ut dicit apostolus di. j. b.li. 4. ad quatuor.

**E**lementa vñ dicuntur et quomodo potest esse diversarum virtutum sub alta et alta ratione dist. xv. o.li. 4. ad secundum partem.

**E**lementa pnt p. qd vñ dicendum facere elemosynam.

**E**lementa vñ dicuntur et sequuntur ille qui dicitur. nota rotu bñ de voto di. viij. b.li. 4.

**E**lementa datur et copiale naturali non est. p. eleemosynae licet sit laudabile. quia signat naturam de faciliter inveniabilem in bonum di. xxi. r. li. 4.

**E**lementa oia facit mida ut Z. Luce. et cui intellexit decretum di. xxi. r. li. 4. ad primum.

**E**lementa facit i. p. delectar culpa et faciat peccato in mundum a peccatis et quomodo valer ad duo specialiter si sit in mortalit et an fiat ad pene vita nonem di. xiiij. r. li. 4. per rotum.

**E**lementa in mortali sit non deler p. nec elemosynae.

voluntate bona qui mino dat qd qui plus dat et voluntatem mino fluenter habens. nota de merito p. se per accidentem di. xv. s. li. 4. per rotum.

**E**lemosyna dare an sit in pcepto vel consilio: et quomodo ad diversa pcepta potest reduci et ex qui bus signis dicatur qd sit dada elemosyna. nota per rotum bene di. xv. p. li. 4.

**E**lemosyna est semper cum compassione. nota duplicitem compationem et que blyaritas debet eē in d/ re elemosynam: et an sit de suba elemosyna prie di. xv. o.li. 4. ad secundum qd nec ad duo argumenta nota.

**E**lemosyna an sit in cōpassione qd sit ei subalta. nota de cōpassione duplicitis pnt spūis et sensibili et ex pma pcedit elemosyna et ad cōpassione sensibili non sensi p. di. xv. r. li. 4. per rotum.

**E**lemosyna non necessario requirit miseria in accepto sed misericordiam in dante et sufficit qd in accepto sit miseria presumpta vel opinata dist. xv. v. li. 4. in solutione.

**E**lemosyna corporalem malum potest dare non p. tendo sed spirituali que est in correctione frater. non toruus peccator facere non potest. nota distin. lititudinem di. o.li. o.li. 4. ad tertium.

**E**lemosyna corporales et spūales in se cōparantur et que melius simpliciter et utilior et honestior et que sit plus pro supplemento indulgentie et q. magis meritoria dist. xv. v. li. 4. per rotum.

**E**lemosyna spūales seprē sunt qd defecū spūis ordina te et suffragia illarum non ē. qd ille elemosyna pnt et misericordie et aliarum virtutum diuersimode et an sit etiam ponenda elemosyna pta defectum spiritus post mortem dist. xv. v. li. 4. per rotum.

**E**lemosynari corporalium sufficientia ponitur di. xv. v. li. 4. ad tertium cōde qonis vñq; in finem et sunt ptem tales elemosynae.

**E**lemosyna an sit p. satisfactionis. nota et elemosyna cū debet eē p. vnde dēr. dñs de supfluo vñ nec farto et in ipsa sanar peccatis et corporis cum hoc affectu facili et oratio et oratio et p. elemosyna sunt duo scilicet volitus coicandi et datum ipm p. ideo qnq; elemosyna fin partem est et illa potest dari ab omnibus hoc et sine illa etiam nō est satisfactio dist. xv. q. lib. 4. per rotum tunc nota omnia.

**E**lemosyna an distinguat ab alijs partibus satisfactionis et que les ptes sunt ille partes satisfactionis an integras vel subiectas aut toti potest. potestis et an alia sine alia satisfacere p. di. xv. r. li. 4. per rotum.

**E**lemosyna pte no ē op. operas s. p. op. operis t. p. illud papit p. qd ille q. vult dare et no hē meriti habeat no tr. p. p. et dicitur facere elemosynam dist. xv. o.li. 4. ad secundum et tertium.

**E**lemosyna velle deducere an tr. p. sequit p. ille qui dicitur. nota rotu bñ de voto di. viij. b.li. 4.

**E**lemosyna datur et copiale naturali non est. p. eleemosynae licet sit laudabile. quia signat naturam de faciliter inveniabilem in bonum di. xxi. r. li. 4.

**E**lemosyna oia facit mida ut Z. Luce. et cui intellexit decretum di. xxi. r. li. 4. ad primum.

**E**lemosyna facit i. p. delectar culpa et faciat peccato in mundum a peccatis et quomodo valer ad duo specialiter si sit in mortalit et an fiat ad pene vita nonem di. xiiij. r. li. 4. per rotum.

**E**lemosyna nota an constituta magis in voluntate in teriori qd in dato exteriori et an plus crepitatur p. p. et cōfitebitur.

Ens precedit bonū dī. I. q. li. I.  
Ens quare nō separat a bono dī. i. q. li. I.  
Ens se bēt ad bonū sicut cāpñaria dī. I. q. li. I.  
Ens querit quē ordīne habent adinuicē ens verū  
vñū z bonū quō vñū alter se haber ad ens q̄ vez  
ce bonū dī. r. v. i. l. I.  
Ens z vñū sunt synomina quo ad hoc q̄ sunt s̄ non  
quo ad hominū rōnes dī. r. v. i. l. I. ad scđm.  
Ens verū verū conuertat cum ente vno z bo-  
no et verū negatiuarum enūciationū intellectus  
potest reduci ad ens z quomodo nota solutionem  
z cetera omnia dī. r. v. i. l. I.  
Ens increatū no abstrahit ab ente ut simplici  
a minus simplici nota dī. r. x. l. I. ad scđm.  
Ens substantialet est in deo in creaturis participa-  
tive distin. viii. f. l. I.  
Ens quid significat dī. vij. g. li. I.  
Ens q̄ dēt ens no ēnī natura dīna dī. vij. a. li. I.  
Ens capitur duobus modis z fin hoc potest dici q̄  
tres sunt entes in diuinis z etiam in alto sensu non  
potest dici dī. vij. e. li. I.  
Ens nominat essentiam diuinam vel deum fin essen-  
tiām z nō ipse creatā dī. v. l. I.  
Ens an vicinus sit perline vel esse in diuinis dist.  
vij. e. libri primi.  
Entes tres an dici pōt de pñonis diuinis ita ve dicā-  
tur sunt res entes nota in quo sensu est falsa z in q̄  
vera dī. r. v. e. l. I. in solutione.  
Entia tria no sunt pater filius z spiritus sanctus, no/  
ta dist. vij. e. libri primi.  
C Ens qd̄ sit distinctione dī. iii. m. li. I.  
Ens alicuius est duplex z vñū potest separari ab eo  
cui z est non aliud nota de accidentibz in sacra-  
mento altaris dī. r. v. q. li. 4. ad duo pñma.  
Ens appetitur ab omnibz fin q̄ absolue considera-  
tur autem ad relationem ad penam cōsideratur  
no q̄ melius et non esse illi q̄ sic esse nota bene so-  
lūtione ad argumentum dī. r. v. i. l. I.  
Ens actiū ente que bēt in eo q̄ est dī. vij. e. li. I.  
Ens in quibz sit incommunicabile z in quibus comu-  
nicabile dī. v. a. li. I.  
Ens an sit pñcipium rerū cretarum, nota ad vlti-  
mā q̄ōnē in argumēto dī. j. a. li. I.  
Ens quadruplex creature desigñatur distin. xxv. l.  
li. I. in solutione nota bene.  
Ens non est actus nisi qui est materia, nota solu-  
tionem dī. r. v. i. l. I.  
Ens est essentia fin a cuius que bēt in ipso q̄ est, i. in 5  
aliquid vel in isto supposito dī. iij. o. 2. li. I.  
Ens vniuersitatis rei in vñū est z hoc forma substā-  
rialis que vna est z hoc esse dat ipsi rei nota solu-  
tionem bene dī. r. v. q. li. I.  
Ens essentia z esse in diuinis an differat  
distin. v. a. li. I.  
Ens totius z eē partium an sit vñū esse z ab uno actu  
ta in naturalibz q̄ in spiritualibz dī. vij. e. li. 4. ad  
pñmū secūdū questionis.  
Ens an sufficiat magis z minus non autem pñce in  
tensionē et remissione dī. vij. f. l. I.  
Ens generalis rei an maner in tōto coopeze, nota dī  
scđm. vij. l. libri primi.  
Ens pñlū vñū cōnta no mēsura et uo dī. r. v. c. li. I.  
Ens nota an sit id esse moxieno et resurgentis in no  
moxiū die dī. r. v. i. l. I. 4. per totum.